[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  27.10.2015 г.     №   3105

О внесении изменения  в постановление  администрации Вольского   муниципального района от 05.08.2015г. № 2340 «Об   организации ярмарки  «Урожай 2015г»  на территории Вольского  муниципального района и продажи товаров на ней»

С целью обеспечения жителей района запасами овощей на зимний период, товарами  первой необходимости,  и  на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Вольского муниципального района от 05.08.2015г.  № 2340 «Об  организации ярмарки «Урожай  2015г.»  на территории  Вольского муниципального района и продажи товаров на ней»,  в пункте 4 слова «по 31 октября 2015года» заменить словами «по 15 ноября 2015 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Вольского муниципального района.

И.о. главы администрации

муниципального района                                                   Т.А.Гаранина